ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___  заседание

«___» ____________ 2014 г. №___
Об условиях приватизации муниципального

имущества

Рассмотрев письмо главы администрации района от  07.04.2014 г.  № 725, руководствуясь статье 14 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кунашакского муниципального района, п.п. 20,21 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района Челябинской области, утвержденного решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 27.03.2013г. № 26,  Планом приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2014 год, утвержденным Собранием депутатов Кунашакского муниципального района от 20.11.2013г. № 124, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.  Приватизацию муниципального имущества произвести на условиях согласно приложению.

2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.

Председатель

Собрания депутатов

            Г.В. Аминов

Приложение

 к решению Собрания депутатов

 Кунашакского муниципального района

от  «__»_______2014 №____
	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	Срок рассрочки платежа (в случае его предоставления)
	начальная цена продажи

(рублей.)

	1
	транспортное средство автомобиль УАЗ - 396202
	государственный регистрационный знак Т 395 УС, идентификационный номер ХТТ 39620260454788, год выпуска 2006, паспорт транспортного средства 73 МА

№524873
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	57 500

	2
	транспортное средство автомобиль УАЗ – 396202
	государственный регистрационный знак Т 396 УС, идентификационный номер ХТТ39620260455277, год выпуска 2006, паспорт транспортного средства 73 МА

№524872
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	54 000

	3
	транспортное средство автомобиль ГАЗ – 322174
	государственный регистрационный знак М 784 ХК, идентификационный номер Х9632217460482691, год выпуска 2006, паспорт транспортного средства 52 МВ

№ 059078
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	34 000

	4
	транспортное средство автомобиль ГАЗ – 22172 автомобиль скорой медицинской помощи
	государственный регистрационный знак М 940 ХК, идентификационный номер Х9N22172060001205, год выпуска 2006, паспорт транспортного средства 52 МЕ

№ 696471
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	51 200

	5
	транспортное средство автомобиль УАЗ - 396294
	государственный регистрационный знак Е 476 ВС, идентификационный номер ХТТ 39629470487808, год выпуска 2006, паспорт транспортного средства 73 МК

№ 257589
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	43 300

	6
	транспортное средство автомобиль УАЗ – 39623 санитарный
	государственный регистрационный знак О 695 АА, идентификационный номер ХU629890070000520, год выпуска 2007, паспорт транспортного средства 73 МА

№ 532956
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	47 000

	7
	транспортное средство автомобиль УАЗ - 3962259
	государственный регистрационный знак Р 077 ТЕ, идентификационный номер ХТТ39625940404813, год выпуска 2004,  паспорт транспортного средства 73КУ

№ 112904
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	14 000

Председатель

Собрания депутатов

            Г.В. Аминов

PAGE
2